



DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL DE
CUNDINAMARCA - AMAZONAS
N.I.T. 901673538
ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS
N.I.T. 901677831
Carrera 6 # 46-23
BOGOTA, D.C., CUNDINAMARCA
Atte: Julio Edisson Ortega Gil
licitacionesbogota@serviasesorias.com.co
Teléfono: +57 3202078316

Número de Orden
No de Instrumento
Instrumento agregación
Fecha de Emisión
Fecha de Vencimiento
Comprador
Ordenador del gasto
Supervisor
Teléfono
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

118050

Aseo y Cafetería IV
23/10/23
27/07/24
Carlos Rocha Martinez
Carlos Rocha Martinez
Beatriz Elena Rave Ramirez
3218441320

**CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE
LOS SERVICIOS DE ASEO, CAFETERÍA, SERVICIOS
DE MANTENIMIENTO, JARDINERÍA Y SUMINISTRO
DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LOS
DESPACHOS JUDICIALES Y SEDES
ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA DIRECCIÓN
SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL
CUNDINAMARCA AMAZONAS , UBICADAS EN LA
CIUDAD DE BOGOTÁ Y EN LOS DEPARTAMENTOS
DE CUNDINAMARCA Y AMAZONAS.**

Enviar a
DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUNDINAMARCA -
AMAZONAS
601-3532666
Bogotá
Atte:

Facturar a
DIRECCION SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE CUNDINAMARCA -
AMAZONAS
601-3532666
Bogotá ,
Atte: Carlos Rocha Martinez
Cuentas: #566619999

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 20	9.0	Mes	44.005.860,00	396.052.740,00
2	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 52	9.0	Mes	114.415.236,00	1.029.737.124,00
3	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	2.200.293,00	19.802.637,00
4	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG	ays04--R11 - Operario auxiliar MT Medio Tiempo - 88	9.0	Mes	119.904.928,00	1.079.144.352,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	VIGENCIA 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Jardineria mt2 - 905	9.0	Metro Cuadrado	126.700,00	1.140.300,00
6	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 36	9.0	Unidad	249.696,00	2.247.264,00
7	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 168	9.0	Unidad	322.308,00	2.900.772,00
8	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 126	9.0	Unidad	187.204,50	1.684.840,50
9	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 76	9.0	Unidad	352.944,00	3.176.496,00
10	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 143	9.0	Unidad	735.198,75	6.616.788,75
11	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 154	9.0	Unidad	483.367,50	4.350.307,50
12	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 89	9.0	Unidad	363.921,00	3.275.289,00
13	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 93	9.0	Unidad	180.861,75	1.627.755,75
14	VIG 2024 ASEO VIG 2023 ASEO VIG 2024 ASEO	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 166	9.0	Unidad	630.468,00	5.674.212,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Creolina 1 (Compra) - 68	9.0	Unidad	146.444,80	1.318.003,20
16	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 145	9.0	Unidad	188.790,00	1.699.110,00
17	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 53	9.0	Unidad	701.190,00	6.310.710,00
18	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 7	9.0	Unidad	171.606,40	1.544.457,60
19	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 12	9.0	Unidad	66.470,40	598.233,60
20	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 5	9.0	Unidad	20.140,00	181.260,00
21	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 162	9.0	Unidad	669.708,00	6.027.372,00
22	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 11	9.0	Unidad	10.076,00	90.684,00
23	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 165	9.0	Unidad	174.982,50	1.574.842,50
24	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 165	9.0	Unidad	174.982,50	1.574.842,50
25	VIG VIGENCIA	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 389	9.0	Unidad	77.488,80	697.399,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
26	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 19	9.0	Unidad	3.176,80	28.591,20
27	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 172	9.0	Unidad	308.955,00	2.780.595,00
28	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 170	9.0	Unidad	305.362,50	2.748.262,50
29	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 340	9.0	Unidad	778.770,00	7.008.930,00
30	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 156	9.0	Unidad	164.151,00	1.477.359,00
31	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 169	9.0	Unidad	688.125,75	6.193.131,75
32	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 167	9.0	Unidad	382.513,50	3.442.621,50
33	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 11	9.0	Unidad	106.057,60	954.518,40
34	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 16	9.0	Unidad	154.265,60	1.388.390,40
35	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 437	9.0	Unidad	178.951,50	1.610.563,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	VIGENCIA 2024 ASEO					
36	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 79	9.0	Unidad	77.230,40	695.073,60
	VIG 2024 ASEO					
37	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 250	9.0	Unidad	265.125,00	2.386.125,00
	VIG 2024 ASEO					
38	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 38	9.0	Unidad	45.417,60	408.758,40
	VIG 2024 ASEO					
39	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 38	9.0	Unidad	45.417,60	408.758,40
	VIG 2024 ASEO					
40	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 177	9.0	Unidad	234.303,75	2.108.733,75
	VIG 2024 ASEO					
41	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 1070	9.0	Unidad	942.135,00	8.479.215,00
	VIG 2024 ASEO					
42	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 103	9.0	Unidad	795.057,00	7.155.513,00
	VIG 2024 ASEO					
43	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 181	9.0	Unidad	720.832,50	6.487.492,50
	VIG 2024 ASEO					
44	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 6	9.0	Unidad	23.462,40	211.161,60
	VIG 2024 ASEO					
45	VIG 2023 ASEO	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 9	9.0	Unidad	16.185,60	145.670,40
	VIG 2024 ASEO					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Filtro para greca 3 (Compra) - 6	9.0	Unidad	10.857,60	97.718,40
47	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	20.761,60	186.854,40
48	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 76	9.0	Unidad	724.185,00	6.517.665,00
49	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 10	9.0	Unidad	49.896,00	449.064,00
50	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 2	9.0	Unidad	5.160,00	46.440,00
51	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 6	9.0	Unidad	156.859,20	1.411.732,80
52	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 757	9.0	Unidad	774.978,75	6.974.808,75
53	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Balde (Compra) - 7	9.0	Unidad	23.727,20	213.544,80
54	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Carro exprimidor de traperos 1 (Arrendamiento) - 29	9.0	Unidad	184.396,50	1.659.568,50
55	VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 4	9.0	Unidad	20.777,60	186.998,40
56	VIG VIGENCIA	ays04--R11 - Mangueras 1 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	2.172,00	19.548,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
57	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	7.352,00	66.168,00
58	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Papelera 3 (Compra) - 1	9.0	Unidad	440,80	3.967,20
59	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	804,80	7.243,20
60	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 8	9.0	Unidad	127.417,60	1.146.758,40
61	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 3	9.0	Unidad	34.968,00	314.712,00
62	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 2	9.0	Unidad	39.179,20	352.612,80
63	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Lavabriladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 14	9.0	Unidad	705.862,50	6.352.762,50
64	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	63.879,20	574.912,80
65	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	266.175.033,80	266.175.033,80
66	2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO VIG VIGENCIA 2023 ASEO VIG VIGENCIA 2024 ASEO	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	50.573.256,42	50.573.256,42

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
VIGENCIA 2024 ASEO						
67	VIG	ays04--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 5	5.0	Día	16.054.878,00	80.274.390,00
VIGENCIA 2024 ASEO						
					3.058.773.018,17 COP	